
Zapytanie ofertowe na dostawę sprzętu i akcesoriów komputerowych, urządzeń peryferyjnych, oprogramowania oraz urządzeń biurowych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW ZNAJDUJĄ SIĘ PONIŻEJ:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie, z prośbą o wyjaśnienie, skierowane telefonicznie w dniach 26.02.2021 oraz 01.03.2021:

PYTANIE: Czy można złożyć ofertę na realizację zamówienia tylko w punkcie 5 i 6 Specyfikacji?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z warunkami Zapytania ofertowego zawartymi w punkcie 4. Opis sposobu przygotowania oferty, Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych.

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie, z prośbą o wyjaśnienie, skierowane drogą elektroniczną w dniu 03.03.2021:

PYTANIA

Proszę udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego na dostawę sprzętu i akcesoriów komputerowych, urządzeń peryferyjnych, oprogramowania oraz urządzeń biurowych.

Pytanie nr 1: Dotyczy poz. 1 – komputery stacjonarne
Czy Zamawiający dopuści komputer o następującym umiejscowieniu złącz USB: 4 porty USB 3.1 Gen 1 (USB 3.0) na panelu przednim, 4 porty USB 2.0 na panelu tylnym ?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy powyższe umiejscowienie złącz USB.

Pytanie nr 2: Dotyczy poz. 4 – antywirus licencja
Co oznacza zapis 3L.- czy licencje mają być na 3 lata?

ODPOWIEDŹ: Tak, licencja na program antywirusowy musi być na 3 lata

Pytanie nr 3: Dotyczy poz. 3 – filtry prywatyzujące
Wg naszej wiedzy nie istnieją filtry prywatyzujące 19" 16:9. Czy
Zamawiający dopuści filtry 19" 16:10?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy filtr 19" 16:10.

Pytanie nr 4: Dotyczy poz. 3 – filtry prywatyzujące
Czy Zamawiający dopuści filtry 17" 5:4, 19" 5:4 oraz 19,5" 16:9 bez powłoki
antyrefleksyjnej, a z matową powierzchnią pomagającą zmniejszyć odbłaski i
ukryć odciski palców?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy filtry 17" 5:4, 19" 5:4 oraz 19,5" 16:9 z
matową powierzchnią zmniejszającą odbłaski.

Osoba odpowiedzialna za treść: Jarosław Gawlik, , admin@gops-
siechnice.org.pl

DATA DODANIA	2021-02-24
DODANE PRZEZ	Agnieszka Jezierska
DATA EDYCJI	2021-04-14 09:37:42
EDYTOWANE PRZEZ	Agnieszka Jezierska
DATA NA DOKUMENCIE	2021-02-24